Product Data Sheet

LVSG2CPX

LiStovy pojistkovy odpina¢ NH2 3x400A, roztec pripojnic 185mm, M12

Technicky list

Provedeni
pocet poll 3P
typ polu 3P

Hlavni elektrické prvky

LVSG2CPX provozni napéti AC 690V
frekvence 50/60 Hz
Napéti
jmenovité izolaéni napéti 1000V
jmenovité impulzni vydrzné napéti 12 kV
Elektricky proud
vypinaci proud 120 kA
Navrhovy proud pfi Ue=400V podle DC IEC 61439-1 400 A
5.3.2
Navrhovy proud pfi Ue=500V podle DC IEC 61439-1 400 A
5.3.2
Navrhovy proud pfi Ue=690V podle DC IEC 61439-1 400 A
5.3.2
nominalni jmenovity proud 400 A
Pfipustny navrhovy proud nizsinez 1 s 10 kA
Podminény navrhovy zkratovy proud pfi Ue=400V 120 kA
podle IEC 61439-1 3.8.10.4
Podminény navrhovy zkratovy proud pfi Ue=690V 100 kA
podle IEC 61439-1 3.8.10.4
Pojistk.vlozka test podm. Navrhovy zkratovy proud 400 A
Ue=400V IEC 61439-1 3.8.10.4
Pojistk.vlozka test podm. Navrhovy zkratovy proud 400 A
Ue=500V IEC 61439-1 3.8.10.4
Pojistk.vlozka test podm. Navrhovy zkratovy proud 315A
Ue=690V IEC 61439-1 3.8.10.4
konv. tep. proudy Ith ve volném vzduchu s 480 A
oddélovacem a jmenovitym prirezem
Konv.tep.proudy volného vzduchu+pojistk. 400 A
vlozka+jmen.prirez IEC 60947-1 4.3.2.1
Proudova zatizitelnost pfi AC22 v kategorii B 400 A
Proudova zatizitelnost pfi AC23 v kategorii B 400 A
Podminény navrhovy zkratovy proud pri Ue=500V 120 kA

podle IEC 61439-1 3.8.10.4

Elektricky proud / teplota

Jmenovity proud pfi 40 °C 400 A
Jmenovity proud pfi 45 °C 380 A
Jmenovity proud pfi 50 °C 360 A
Jmenovity proud pfi 55 °C 340 A
Jmenovity proud pfi 60 °C 320A
Jmenovity proud pfi 65 °C 300 A
Jmenovity proud pfi 70 °C 280 A

Technické zmény vyhrazeny



Pojistka

velikost pojistky

Vykon

celkovy ztratovy vykon pfi jmenovitém proudu
Ztrata vykonu pfi plném zatizeni

Ztratovy vykon pojistkové vliozky instalované v
pristroji

ztratovy vykon kabel

Vydrz
elektrické Zivotnost v poctu cykll

mechanicka Zivotnost v cyklech

Zivotnost pFistrojii (souget mech. a el. Zivotnosti)
|IEC 60947-3 tab.4

Materialy

Hmotnost médi v produktu
Hmotnost stfibra v produktu
material

Rozmeéry

hloubka
vyska
délka
Sirka

Sitka pripojnic

Instalace, montaz

utahovaci moment

Tocivy moment pro upevnéni na pripojnici

Pfipojeni
prarez pro flexibilni vodice
prlrez pro pevné vodice

typ pfipojeni

Normy

Kategorie pouzivani pfi Ue=400V DC podle IEC
60947-3, tabulka 5

Kategorie pouzivani pfi Ue=500V DC podle IEC
60947-3, tabulka 5

Kategorie pouZzivani pfi Ue=690V DC podle IEC
60947-3, tabulka 5

Evropska direktiva WEEE

Jmenovity kontrolni prifez podle IEC 60947-1,
tabulky 9a 10
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NH2

56 W
158 W
34 W

86 W

200
800
1000

2122 g
2,18¢
plast/kov

190 mm
671 mm
671 mm
100 mm
5/10mm

32Nm
32 Nm

70/ 300mm?
300m?2

Sroubovaci pfipojka

AC-23B
AC-22B
AC-21B

dotceno
240 mm?
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Bezpecnost

kryti IP

neobsahuje halogeny

Podminky pouziti

Provozni teplota
Stupen znecisténi podle IEC 60664 / IEC 60947-2

Teplota skladu / transportu

Hmotnost

Hmotnost

1P2X

ano

-25..55°C

-40..70 °C

4,71 kg
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